
Nominační soustředění  31.5.-2.6.2019

E1- klasika 3,5 MHz – pátek 31.5.2019 odpoledne
(mapa Vrchoslav   1:10000)

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 3 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Klecová Johana        FPA0452  5  67:44
  2. Sobotková Anna        ASP0055  5  71:54
  3. Bártová Kristýna      ASP0353  5  78:29

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Šístková Iveta        AFK8653  5  38:55
  2. Fučíková Hana         GAP7755  5  49:21
  3. Matulová Lucie        GBM8862  5  49:40
  4. Kuncová Eliška        DCH8965  5  54:38
  5. Bžatková Kateřina     GBM9752  5  54:49

Kat: M19 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Šrom Dominik          GBM0002  5  38:32
  2. David Tomáš           ELB0004  5  42:37
  3. Svatek Samuel         DCH0205  5  44:23
  4. Kolský Pavel          ASP0201  5  44:49
  5. Matoušek Dalibor      AFK0001  5  48:08
  6. Svatek Daniel         DCH0113  5  54:00

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Hikl Tomáš            GBM8101  6  40:13
  2. Šimáček Ondřej        FPA9401  6  41:33
  3. Oma Jakub             FTU8002  6  46:40
  4. Fučík Karel           GAP7201  6  47:09
  5. Kinc Martin           GBM9910  6  47:43
  6. Šimáček Martin        FPA9701  6  48:31
  7. Šrom Jakub            GBM9514  6  50:38



E2- klasika 144 MHz – sobota 1.6.2019 dopoledne
(mapa Vrchoslav   1:10000)

Kat: D19 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 (1 2 3 4 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Klecová Johana        FPA0452  5  97:07
  2. Sobotková Anna        ASP0055  4 110:34
 PL  Bártová Kristýna      ASP0353  4 120:31

Kat: D20 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 (1 2 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Fučíková Hana         GAP7755  5  61:11
  2. Šístková Iveta        AFK8653  5  67:35
  3. Matulová Lucie        GBM8862  5  71:30
  4. Kuncová Eliška        DCH8965  5  74:20
  5. Léharová Alžběta      FPA9459  5 101:02
  6. Bžatková Kateřina     GBM9752  4  91:19

Kat: M19 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 (2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. David Tomáš           ELB0004  5  55:06
  2. Šrom Dominik          GBM0002  5  62:54
  3. Matoušek Dalibor      AFK0001  5  70:58
  4. Svatek Samuel         DCH0205  5  74:07
  5. Svatek Daniel         DCH0113  5  75:52

Kat: M20 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Hikl Tomáš            GBM8101  6  40:36
  2. Fučík Karel           GAP7201  6  49:11
  3. Oma Jakub             FTU8002  6  52:31
  4. Šimáček Ondřej        FPA9401  6  53:51
  5. Kinc Martin           GBM9910  6  63:30
  6. Šrom Jakub            GBM9514  6  89:21
  7. Šimáček Martin        FPA9701  3  66:02



E3- SPRINT – sobota 1.6.2019 odpoledne
(mapa Tábor Mír   1:5000)

Kat: M19 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 3 5 S R1 R2 R3 R5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Šrom Dominik          GBM0002 10  16:38
  2. David Tomáš           ELB0004 10  19:06
  3. Svatek Samuel         DCH0205 10  21:14
  4. Svatek Daniel         DCH0113 10  23:56
  5. Matoušek Dalibor      AFK0001 10  26:02

Z důvodu výpadku vysílače byl závod pro kategorie D19, D20 a M20  ZRUŠEN, výsledky jsou pouze 
informativní

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 3 4 S R1 R2 R3 R4 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Sobotková Anna        ASP0055 10  29:45
  2. Klecová Johana        FPA0452  9  25:14
  3. Bártová Kristýna      ASP0353  9  25:49

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 4 5 S R1 R2 R4 R5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Šístková Iveta        AFK8653 10  23:53
  2. Matulová Lucie        GBM8862  9  21:32
  3. Bžatková Kateřina     GBM9752  9  21:53
  4. Léharová Alžběta      FPA9459  9  22:46
  5. Fučíková Hana         GAP7755  9  22:50
  6. Kuncová Eliška        DCH8965  8  36:49

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:12 (1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Oma Jakub             FTU8002 12  17:43
  2. Fučík Karel           GAP7201 12  20:19
  3. Kinc Martin           GBM9910 12  20:25
  4. Šimáček Ondřej        FPA9401 11  16:47
  5. Hikl Tomáš            GBM8101 11  18:12
  6. Šrom Jakub            GBM9514 11  20:40
  7. Šimáček Martin        FPA9701 11  23:55
  8. Šístek Daniel         AFK7502 10  26:53



E4- FOXORING – neděle 2.6.2019 dopoledne
(mapa Fluoriová stráň   1:10000)

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:8 (2 5 S R1 R2 R4 R5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Sobotková Anna        ASP0055  7  64:22
  2. Klecová Johana        FPA0452  7  68:58
  3. Bártová Kristýna      ASP0353  7  69:10

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:10 (1 2 3 4 S R1 R2 R3 R5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Šístková Iveta        AFK8653  9  59:36
  2. Fučíková Hana         GAP7755  9  65:07
  3. Léharová Alžběta      FPA9459  9  68:02
  4. Kuncová Eliška        DCH8965  9  69:55
  5. Matulová Lucie        GBM8862  9  81:12
  6. Bžatková Kateřina     GBM9752  9  86:25

Kat: M19 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:10 (1 2 3 4 5 S R2 R3 R4 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. David Tomáš           ELB0004  9  51:45
  2. Šrom Dominik          GBM0002  9  54:56
  3. Svatek Daniel         DCH0113  9  62:25
  4. Kolský Pavel          ASP0201  9  70:57
  5. Svatek Samuel         DCH0205  9  83:26
  6. Matoušek Dalibor      AFK0001  9  85:14

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:12 (1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Hikl Tomáš            GBM8101 11  49:28
  2. Fučík Karel           GAP7201 11  50:36
  3. Šimáček Ondřej        FPA9401 11  55:58
  4. Oma Jakub             FTU8002 11  56:58
  5. Šimáček Martin        FPA9701 11  58:16
  6. Kinc Martin           GBM9910 11  62:52
  7. Šrom Jakub            GBM9514 11  64:56



Mezičasy E1- klasika 3,5 MHz – pátek 31.5.2019 odpoledne
(mapa Vrchoslav   1:10000)

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 3 5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. Klecová Johana     67:44  3,1,2,5,M   18:33   8:04  18:57  10:16  11:40   0:14 
2. Sobotková Anna     71:54  3,2,5,1,M   17:25  19:21   8:28  10:57  15:27   0:16 
3. Bártová Kristýna   78:29  3,2,1,5,M   17:46  24:34  14:37  12:36   8:41   0:15 

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. Šístková Iveta     38:55  3,1,5,4,M   13:18   4:58   6:36   9:13   4:38   0:12 
2. Fučíková Hana      49:21  3,1,5,4,M   12:35   9:43   8:33  13:15   5:01   0:14 
3. Matulová Lucie     49:40  3,1,5,4,M   13:41   9:04   7:39  14:32   4:33   0:11 
4. Kuncová Eliška     54:38  3,1,5,4,M   17:40   9:02   8:58  13:05   5:41   0:12 
5. Bžatková Kateřina  54:49  3,1,5,4,M   12:40   9:58  10:08  16:18   5:31   0:14 

Kat: M19 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. Šrom Dominik      38:32  1,5,2,4,M   10:12   6:12   8:28   9:19   4:12   0:09 
2. David Tomáš       42:37  1,5,2,4,M   12:00   7:04   7:54  11:28   4:02   0:09 
3. Svatek Samuel     44:23  1,5,2,4,M   10:10   9:32   8:35  11:51   4:05   0:10 
4. Kolský Pavel      44:49  1,5,2,4,M   11:25   8:03   8:30  12:26   4:14   0:11 
5. Matoušek Dalibor  48:08  1,5,2,4,M   12:41   7:39   8:52  13:17   5:29   0:10 
6. Svatek Daniel     54:00  1,5,2,4,M   16:58   7:57   9:07  15:10   4:39   0:09 

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. Hikl Tomáš       40:13  3,1,5,2,4,M    8:43   6:33   5:31   6:59   8:43   3:35   0:09 
2. Šimáček Ondřej   41:33  3,1,5,2,4,M    9:10   3:45   6:28   7:49  11:01   3:11   0:09 
3. Oma Jakub        46:40  3,1,5,2,4,M    9:08  10:57   5:56   7:12   9:44   3:33   0:10 
4. Fučík Karel      47:09  3,1,5,2,4,M   10:57   5:18   9:30   8:13   9:12   3:48   0:11 
5. Kinc Martin      47:43  3,1,5,2,4,M   13:50   3:37   7:28   7:16  11:13   4:09   0:10 
6. Šimáček Martin   48:31  3,1,5,2,4,M    8:51   8:36   7:50   7:33  11:50   3:42   0:09 
7. Šrom Jakub       50:38  3,1,5,2,4,M    9:42   6:37   9:28   8:31  11:51   4:18   0:11 



MEZIČASY - E2- klasika 144 MHz – sobota 1.6.2019 dopoledne
(mapa Vrchoslav   1:10000)

Kat: D19 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 (1 2 3 4 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Klecová Johana     97:07  1,2,3,4,M   22:40  28:09  31:12  11:16   3:35   0:15 
  2. Sobotková Anna    110:34  2,1,3,M     43:05  29:36  20:17  17:19   0:17 
 PL  Bártová Kristýna  120:31  1,2,3,M     20:52  30:45  52:29  16:08   0:17 

Kat: D20 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 (1 2 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Fučíková Hana        61:11  2,1,4,5,M   20:16   8:27  10:12  14:18   7:45   0:13 
  2. Šístková Iveta       67:35  2,4,5,1,M    9:08  19:49  18:18  13:51   6:17   0:12 
  3. Matulová Lucie       71:30  2,1,5,4,M   23:02   7:10  25:49  12:42   2:33   0:14 
  4. Kuncová Eliška       74:20  2,1,5,4,M   14:01  12:37  33:00  11:44   2:45   0:13 
  5. Léharová Alžběta    101:02  2,1,5,4,M   41:28  10:27  31:46  13:38   3:27   0:16 
  6. Bžatková Kateřina    91:19  1,5,4,M     27:48  31:00  13:33  18:38   0:20 

Kat: M19 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 (2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. David Tomáš        55:06  2,3,5,4,M   15:40  20:13   9:31   7:23   2:09   0:10 
  2. Šrom Dominik       62:54  2,3,5,4,M   12:43  26:23  13:57   7:31   2:10   0:10 
  3. Matoušek Dalibor   70:58  2,3,4,5,M    9:32  22:20  12:04  17:50   9:00   0:12 
  4. Svatek Samuel      74:07  2,3,5,4,M   21:56  24:41  13:32  11:06   2:41   0:11 
  5. Svatek Daniel      75:52  2,3,4,5,M   21:51  22:32  10:25  13:34   7:18   0:12 

Kat: M20 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. Hikl Tomáš      40:36  2,1,3,5,4,M   9:03   4:51   9:43   6:31   8:06   2:12   0:10 
2. Fučík Karel     49:11  2,1,3,5,4,M  13:53   5:13  10:51   8:11   8:42   2:09   0:12 
3. Oma Jakub       52:31  2,1,3,5,4,M  15:09   5:49  10:58   7:42  10:30   2:13   0:10 
4. Šimáček Ondřej  53:51  2,1,3,5,4,M  10:05  13:18  11:52   7:14   9:17   1:55   0:10 
5. Kinc Martin     63:30  2,3,5,1,4,M   8:39  21:57   9:38  16:28   4:16   2:20   0:12 
6. Šrom Jakub      89:21  3,5,4,2,1,M  32:44  11:52  12:59  12:45  11:13   7:33   0:15 
7. Šimáček Martin  66:02  2,1,M        16:34  24:09  25:02   0:17 



MEZIČASY - SPRINT – sobota 1.6.2019 odpoledne
(mapa Tábor Mír   1:5000)

Kat: M19 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 3 5 S R1 R2 R3 R5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Šrom Dominik       16:38  2,3,1,5,S,R5,R3,R1,R2,M    2:54   1:48   1:27   1:03   2:21   1:39   1:50   1:32   1:03   0:45   0:16 
  2. David Tomáš        19:06  1,5,2,3,S,R5,R3,R2,R1,M    2:12   1:07   4:06   1:36   0:45   1:44   2:10   1:51   1:56   1:25   0:14 
  3. Svatek Samuel      21:14  2,1,5,3,S,R5,R3,R1,R2,M    3:35   1:59   1:34   4:34   0:59   1:53   2:40   1:53   0:55   0:54   0:18 
  4. Svatek Daniel      23:56  1,5,2,3,S,R5,R3,R1,R2,M    4:26   2:51   5:47   1:27   0:51   1:47   3:12   1:49   0:50   0:41   0:15 
5. Matoušek Dalibor   26:02  2,1,5,3,S,R5,R3,R1,R2,M    3:44   2:39   2:51   3:47   0:56   2:12   4:51   2:38   1:19   0:48   0:17

Z důvodu výpadku vysílače byl závod pro kategorie D19, D20 a M20  ZRUŠEN, výsledky jsou pouze informativní

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 3 4 S R1 R2 R3 R4 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Sobotková Anna     29:45  2,3,1,4,S,R3,R4,R2,R1,M    4:36   2:10   2:06   1:55   2:05   5:56   2:13   2:33   3:45   2:04   0:22 
  2. Klecová Johana     25:14  2,1,3,4,S,R2,R1,R3,M       4:02   2:44   2:11   2:15   2:01   2:22   1:41   2:19   5:19   0:20 
  3. Bártová Kristýna   25:49  1,4,2,3,S,R3,R1,R2,M       3:09   4:05   5:36   1:52   1:00   4:03   2:25   2:27   0:53   0:19 

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 4 5 S R1 R2 R4 R5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Šístková Iveta      23:53  2,1,5,4,S,R5,R4,R1,R2,M    5:44   1:53   2:37   1:23   1:33   4:13   2:06   1:58   1:16   0:52   0:18 
  2. Matulová Lucie      21:32  1,5,4,2,S,R2,R1,R5,M       2:37   2:26   1:09   5:14   2:27   1:57   1:28   2:55   1:01   0:18 
  3. Bžatková Kateřina   21:53  2,1,5,4,S,R5,R1,R2,M       5:21   2:10   1:48   1:26   2:07   2:28   4:08   1:06   0:58   0:21 
  4. Léharová Alžběta    22:46  2,1,5,4,S,R5,R1,R2,M       5:53   1:49   1:24   1:45   1:44   2:39   3:51   2:38   0:46   0:17 
  5. Fučíková Hana       22:50  1,2,5,4,S,R5,R1,R2,M       2:37   3:01   3:47   2:39   1:42   2:30   4:07   1:09   0:56   0:22 
  6. Kuncová Eliška      36:49  2,1,4,5,S,R1,R5,M          5:17   2:05   4:55   3:52   5:35   7:32   5:58   1:14   0:21 

Kat: M19 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 3 5 S R1 R2 R3 R5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Šrom Dominik       16:38  2,3,1,5,S,R5,R3,R1,R2,M    2:54   1:48   1:27   1:03   2:21   1:39   1:50   1:32   1:03   0:45   0:16 
  2. David Tomáš        19:06  1,5,2,3,S,R5,R3,R2,R1,M    2:12   1:07   4:06   1:36   0:45   1:44   2:10   1:51   1:56   1:25   0:14 
  3. Svatek Samuel      21:14  2,1,5,3,S,R5,R3,R1,R2,M    3:35   1:59   1:34   4:34   0:59   1:53   2:40   1:53   0:55   0:54   0:18 
  4. Svatek Daniel      23:56  1,5,2,3,S,R5,R3,R1,R2,M    4:26   2:51   5:47   1:27   0:51   1:47   3:12   1:49   0:50   0:41   0:15 
  5. Matoušek Dalibor   26:02  2,1,5,3,S,R5,R3,R1,R2,M    3:44   2:39   2:51   3:47   0:56   2:12   4:51   2:38   1:19   0:48   0:17 

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:12 (1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. Oma Jakub        17:43  5,4,1,2,3,S,R5,R3,R4,R1,R2,M  3:06  1:04  2:04  2:19  1:19  0:46  1:19  1:46  1:02  1:14  0:49  0:40  0:15 
2. Fučík Karel      20:19  5,4,1,2,3,S,R5,R4,R3,R1,R2,M  3:09  1:44  2:04  2:34  1:16  0:47  1:54  2:27  0:57  1:34  0:55  0:41  0:17 
3. Kinc Martin      20:25  2,1,5,4,3,S,R2,R1,R3,R4,R5,M  3:15  1:32  2:27  1:14  2:38  0:49  1:40  1:37  1:28  1:06  1:26  0:56  0:17 
4. Šimáček Ondřej   16:47  2,3,1,5,4,S,R5,R3,R1,R2,M     2:29  1:41  1:29  1:20  1:00  1:22  1:19  2:18  2:15  0:44  0:36  0:14 
5. Hikl Tomáš       18:12  2,1,5,4,3,S,R5,R3,R1,R2,M     2:57  1:31  1:38  1:06  2:25  0:47  1:16  1:53  1:34  1:56  0:54  0:15 
6. Šrom Jakub       20:40  1,5,4,2,3,S,R5,R3,R1,R2,M     3:02  2:03  1:08  4:09  1:42  0:46  1:39  2:00  1:44  1:17  0:52  0:18 
7. Šimáček Martin   23:55  1,4,5,2,3,S,R5,R3,R1,R2,M     1:54  2:05  3:19  5:50  1:09  0:53  2:08  2:02  2:47  0:45  0:47  0:16 
8. Šístek Daniel    26:53  2,1,4,5,S,R2,R1,R3,R5,M       3:42  2:37  2:12  1:34  3:12  3:09  1:23  3:16  4:10  1:09  0:29 



MEZIČASY - E4- FOXORING – neděle 2.6.2019 dopoledne
(mapa Fluoriová stráň   1:10000)

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:8 (2 5 S R1 R2 R4 R5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Sobotková Anna         64:22  5,2,R5,R1,R4,R2,M    8:03  11:09  10:51  12:57   4:20   9:15   7:23   0:24 
  2. Klecová Johana         68:58  5,2,R5,R1,R4,R2,M    7:23  11:37  16:35  11:16   5:03   9:17   7:30   0:17 
  3. Bártová Kristýna       69:10  5,2,R5,R1,R4,R2,M    7:39  11:44  11:43  12:41   9:05   9:18   6:41   0:19 

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:10 (1 2 3 4 S R1 R2 R3 R5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Šístková Iveta     59:36  1,R3,R5,2,4,R1,3,R2,M    8:10   3:09   3:25   6:05   7:39   8:20  10:19   7:36   4:35   0:18 
  2. Fučíková Hana      65:07  2,4,R5,R3,1,R1,3,R2,M   13:26   8:17   4:47   2:09   2:25   8:27  12:04   8:07   5:06   0:19 
  3. Léharová Alžběta   68:02  1,R3,2,4,R5,R1,3,R2,M   10:19   3:27   6:13   9:54   4:25   8:41   9:53   9:52   5:02   0:16 
  4. Kuncová Eliška     69:55  2,4,R5,R3,1,R1,3,R2,M   14:35   8:28   5:10   3:05   3:06   9:24  10:40   9:59   5:11   0:17 
  5. Matulová Lucie     81:12  1,R3,2,4,R5,R1,3,R2,M    9:35   3:31   7:32   9:11   4:24  11:24  10:22  18:17   6:36   0:20 
  6. Bžatková Kateřina  86:25  1,R3,2,4,R5,R1,3,R2,M   13:11   4:13   7:53  13:01   6:06  15:25  11:06   9:44   5:24   0:22 

Kat: M19 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:10 (1 2 3 4 5 S R2 R3 R4 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. David Tomáš        51:45  5,2,4,R3,1,R4,3,R2,M    4:33   5:58   6:31   4:49   2:35   6:38   8:07   7:28   4:53   0:13 
  2. Šrom Dominik       54:56  5,2,4,R3,1,R4,3,R2,M    4:38   6:54   8:03   4:50   2:24   6:21   9:35   7:35   4:18   0:18 
  3. Svatek Daniel      62:25  5,2,4,R3,1,R4,3,R2,M    6:15   8:09   7:25   6:24   2:32   8:17  10:39   8:07   4:24   0:13 
  4. Kolský Pavel       70:57  5,2,4,R3,1,R4,3,R2,M    5:34  17:33   7:54   6:05   2:28   6:44  10:00  10:23   4:00   0:16 
  5. Svatek Samuel      83:26  5,1,R3,2,4,3,R4,R2,M    6:11   6:29   4:33   6:21   9:10  22:24   8:59  14:13   4:48   0:18 
  6. Matoušek Dalibor   85:14  5,1,R3,2,4,3,R4,R2,M   11:06   6:28   3:41   6:16   9:33  20:46  10:38   9:58   6:25   0:23 

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:12 (1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. Hikl Tomáš      49:28  5,2,4,R5,R3,1,R1,R4,3,R2,M  4:40  5:36  5:59  3:10  2:05  1:50   6:52  1:55  7:35  5:34  3:57  0:15 
2. Fučík Karel     50:36  5,2,4,R5,R3,1,R1,R4,3,R2,M  5:37  6:03  6:23  3:01  1:32  2:08   6:38  2:14  7:20  5:35  3:50  0:15 
3. Šimáček Ondřej  55:58  5,2,4,R5,R3,1,R4,R1,3,R2,M  5:04  6:27  7:25  3:08  3:03  2:32   6:30  3:57  8:14  5:36  3:48  0:14 
4. Oma Jakub       56:58  5,2,4,R5,R3,1,R4,R1,3,R2,M  4:57  5:41  7:17  3:57  2:21  2:27   6:02  3:42  7:43  8:04  4:28  0:19 
5. Šimáček Martin  58:16  5,1,R3,2,4,R5,R1,R4,3,R2,M  5:09  5:40  3:00  4:23  7:34  3:34   7:15  2:50  8:34  6:13  3:48  0:16 
6. Kinc Martin     62:52  5,1,R3,R5,2,4,R1,R4,3,R2,M  5:10  5:49  2:45  3:34  5:39  7:29   8:39  2:48  9:11  7:01  4:31  0:16 
7. Šrom Jakub      64:56  5,1,R3,R5,2,4,3,R1,R4,R2,M  5:21  5:33  2:42  3:17  5:33  7:30  14:47  7:03  2:14  6:28  4:10  0:18 


